MoHryw AnabiH-AXW AnekKcaHapoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. MU0

Homep
3aKJiloumBLUee

oTyeTa
06
oueHke

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

[OroBop Ha
nposegeHune
OLLeHKM

YO MoHryww
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

116/2022 21.04.2022

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

259/2022 04.04.2022

4MNO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHapoBHa

241/2022 12.04.2022

YO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

262/2022 04.04.2022

4MNO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHapoBHa

263/2022 05.04.2022

YO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

264/2022 22.06.2022

4MO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHapoBHa

265/2022 08.04.2022

CBepeHusn

MoHryw AnabiH-An AnekcaHapoBHa

008452

19.04.2013

06bekT
OLLeHKHM

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
nomeLleHne n
3eMesibHbIN
y4acToK

XKunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

2XKunonm oom un
3eMeibHbIN
y4acToK

Xunowm aom un
3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa un
3eMeibHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBNJaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBUaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBMNaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



266/2022

267/2022

268/2022

269/2022

270/2022

271/2022

272/2022

273/2022

274/2022

275/2022

276/2022

277/2022

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHapoBHa

4YrO MoHryww
AnpbiH-An
AnekcaHopoBHa

4MNO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4YroO MoHryww
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4rO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YO MoHryw
AnpabiH-A
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

14.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

20.06.2022

21.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

02.06.2022

28.04.2022

28.04.2022

06.05.2022

Hexxnnoe
30aHue n
3eMesibHbIN
y4acToK

Kunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunowm aom un
3emMesibHbIn
y4acCToK

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Hexwnnoe
34aHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NMMKBUOaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMKBUaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMMKBNgaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBMaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTHU

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



278/2022

279/2022

280/2022

281/2022

282/2022

284/2022

285/2022

286/2022

287/2022

288/2022

289/2022

290/2022

4MNO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

4rO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpabiH-A
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpabiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpobiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnabiH-A
AnekcaHppoBHa

07.05.2022

10.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

18.05.2022

08.06.2022

17.05.2022

23.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

KBapTupa

Xunowm aom un
3emMesibHbIn
y4yacToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

2Xnnowm gom un
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

2Xnnowm gom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

XXunon oom un
3eMesibHbIn
y4yacToK

KBapTupa un
3eMeJibHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA M
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNgalMoOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMKBU4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



291/2022

292/2022

293/2022

295/2022

296/2022

297/2022

298/2022

299/2022

300/2022

301/2022

302/2022

303/2022

4MNO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

4rO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpabiH-A
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpabiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpobiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnabiH-A
AnekcaHppoBHa

20.05.2022

19.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

20.05.2022

08.06.2022

24.05.2022

26.05.2022

24.05.2022

28.05.2022

2Xnnowm oom un

3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa un
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunowm aom un

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa un
3eMebHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
34aHune

2Xnnowm gom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

XXunon oom un

3eMesibHbIn
y4acToK

XXunon oom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa un
3eMebHbIN
y4acToK

Xunonm oom un

3eMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA M
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNgalMoOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNaaLlMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMKBU4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



304/2022

305/2022

306/2022

307/2022

308/2022

309/2022

310/2022

311/2022

312/2022

313/2022

314/2022

315/2022

4MNO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

4rO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpabiH-A
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpabiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpobiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnabiH-A
AnekcaHppoBHa

02.06.2022

26.05.2022

29.05.2022

30.05.2022

01.06.2022

06.06.2022

30.05.2022

02.06.2022

02.06.2022

16.06.2022

02.06.2022

04.06.2022

2Xnnowm oom un
3eMeibHbIN
y4acToK

Xunowm aom un
3emMesibHbIn
y4yacToK

2Xnnowm aom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3emMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA M
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNgalMoOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNaaLlMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMKBU4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



316/2022

317/2022

318/2022

319/2022

320/2022

321/2022

322/2022

323/2022

325/2022

326/2022

327/2022

328/2022

4MNO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

4rO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpabiH-A
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpabiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpobiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnabiH-A
AnekcaHppoBHa

03.06.2022

26.06.2022

26.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

23.06.2022

08.06.2022

07.06.2022

15.06.2022

10.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acCToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

2Xnnowm gom un
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa un

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA M
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNaaLlMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMKBU4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



329/2022

330/2022

331/2022

332/2022

333/2022

334/2022

335/2022

336/2022

337/2022

338/2022

339/2022

340/2022

4MNO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

4rO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpabiH-A
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpabiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpobiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnabiH-A
AnekcaHppoBHa

10.06.2022

15.06.2022

10.06.2022

13.06.2022

13.06.2022

13.06.2022

15.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

15.06.2022

2Xnnowm oom un
3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa un
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa un
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa un
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon oom un
3eMebHbIN
y4acToK

Xunonm oom un
3eMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA M
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNgalMoOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNaaLlMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMKBU4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



342/2022

343/2022

344/2022

345/2022

346/2022

347/2022

348/2022

349/2022

350/2022

351/2022

352/2022

353/2022

4MNO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

4rO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpabiH-A
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpabiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpobiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnabiH-A
AnekcaHppoBHa

21.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

18.06.2022

22.06.2022

19.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

27.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

2Xnnowm oom un
3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeNnbHbIN
y4acToK

KBapTupa un
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa un
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunon oom un
3eMebHbIN
y4acToK

Xunonm oom un
3eMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA M
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNgalMoOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNaaLlMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMKBU4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



354/2022

355/2022

356/2022

358/2022

360/2022

361/2022

364/2022

365/2022

366/2022

367/2022

368/2022

370/2022

4MNO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

4rO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpabiH-A
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpabiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpobiH-A
AnekcaHppoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnabiH-A
AnekcaHppoBHa

22.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

25.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

28.06.2022

KBapTupa

Xunowm aom un
3emMesibHbIn
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm gom un
3eMebHbIN
y4acToK

Xwunnowm aom un
3eMesibHbIn
y4yacToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

XXunon oom un
3eMesibHbIn
y4yacToK

KBapTupa un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunon oom un
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA M
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNgalMoOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNaaLlMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMKBU4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



371/2022

372/2022

373/2022

374/2022

375/2022

376/2022

377/2022

380/2022

4MNO MoHryw
AnpbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

4rO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHppoBHa

YO MoHryww
AnpabiH-A
AnekcaHOpoBHa

4MNO MoHryw
AnpgbiH-An
AnekcaHOpoBHa

YMO MoHryLw
AnpabiH-A
AnekcaHppoBHa

28.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

KBapTupa un
3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa

2Xnnowm aom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Xwunnowm aom un

3eMesibHbIn
y4acToK

2Xnnowm gom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA M
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNgalMoOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNaaLlMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMKBU4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN



